
VolaSoftControlPdf

11ème Slalom de GREVILLE-HAGUE  29/06/2025

Rapport de cloture de l'épreuve

Hervé HARELHervé HARELVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 7.1.08Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 7.1.08

29/06/2025  /  GREVILLE-HAGUE (50) Le 29/06/2025 à 19:58  /  Page 1/6

Clt N° Pilote Asa Licence Voiture Temps Écart Groupe (Clt) Classe (Clt)

1 5 LEMOINE Mathéo 1314 298202 Dallara 1:33.536 D/E (1) D/E 5S (1)
2 4 RENOUF Gaëtan 1305 137452 Dallara f 305 1:34.114 0.578 D/E (2) D/E 5S (2)
3 6 LEMOIGNE Léo 1314 328244 Dallara f 300 1:35.556 2.020 D/E (3) D/E 5S (3)
4 17 BILLAULT Stéphanie 1314 31369 Dallara f 396 1:39.146 5.610 D/E (4) D/E 1 (1)
5 19 RAVENEL Eddy 1305 224967 Dallara f 396 1:39.586 6.050 D/E (5) D/E 1 (2)
6 30 MICHEL Stéphane 1906 24273 Brc 05 evo 1:42.893 9.357 CM/CNF/CN (1) CM 1/2 (1)
7 15 FOSSEY Patrick-junior 1303 368898 Arcoboleno 1:44.389 10.853 D/E (6) D/E 1 (3)
8 18 FLEURY Anthony 1314 43007 Dallara f 388 1:45.071 11.535 D/E (7) D/E 1 (4)
9 32 MARTIN Enzo 1314 327596 Brc 02 1:45.650 12.114 CM/CNF/CN (2) CM 1/2 (2)

10 14 LEMARIE Christopher 1314 206589 Martini mk 31 1:46.109 12.573 D/E (8) D/E 1 (5)
11 8 LEMARIE Julien 1314 206532 Martini lab original 1:46.151 12.615 D/E (9) D/E 2 (1)
12 9 LE BOISSELIER Philippe 1906 7450 Dallara f 301 1:46.261 12.725 D/E (10) D/E 2 (2)
13 21 GUEZET Julien 1305 122322 Rg 03 evo 1:46.355 12.819 CM/CNF/CN (3) CNF/CN 2 (1)
14 31 LEMARIE Guendal 1314 343074 Yamaha speedcar 1:46.710 13.174 CM/CNF/CN (4) CM 1/2 (3)
15 119 LEMONNIER Yohann 1314 184893 Dallara f 389 1:48.399 14.863 D/E (11) D/E 1 (6)
16 3 RAVENEL Mélody 1305 337714 Dallara f 300 1:48.929 15.393 D/E (12) D/E 5S (4)
17 1 BOETTE André 1314 15423 Tatuus fr 2000 1:49.600 16.064 D/E (13) D/E 7 (1)
18 22 DARAGON Frédéric 1314 36248 Rg 05 proto 1:50.103 16.567 CM/CNF/CN (5) CNF/CN 2 (2)
19 101 LEMOIGNE Gabrielle 1314 375217 Tatuus fr 2000 1:50.394 16.858 D/E (14) D/E 7 (2)
20 40 PAUL Thibaut 1305 214614 Simca rallye 2 1:50.534 16.998 FC/FS (1) FC/FS 2 (1)
21 23 LEMPERIERE David 1314 237332 Mp barquette 1:51.336 17.800 CM/CNF/CN (6) CNF/CN 2 (3)
22 11 MOULY Tiphaine 1305 213865 Martini mk 36 1:51.847 18.311 D/E (15) D/E 1 (7)
23 108 LEBRUN Mickaël 1314 339608 Martini lab original 1:52.154 18.618 D/E (16) D/E 2 (3)
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24 79 LEMOSQUET Marius 1314 379208 Peugeot 106 1:53.053 19.517 F2000 (1) F2000 1 (1)
25 43 PIARD Benoit 1314 206374 Renault clio 16 s 1:53.059 19.523 A/FA (1) A/FA 3 (1)
26 16 ALLAIN Kévin 1314 361659 Martini mk 24 1:53.324 19.788 D/E (17) D/E 1 (8)
27 33 DELCLAUX Franck 1210 201027 Brc b 49 1:53.401 19.865 CM/CNF/CN (7) CM 1/2 (4)
28 45 DUREY Christophe 1314 17206 Renault clio 2 cup 1:53.657 20.121 A/FA (2) A/FA 3 (2)
29 74 LANGLOIS Sébastien 1314 205141 Citroën saxo 1:54.754 21.218 F2000 (2) F2000 2 (1)
30 75 HERVIEU Anthony 1314 259118 Citroën saxo 1:54.832 21.296 F2000 (3) F2000 2 (2)
31 50 DUREY Charles 1314 201763 Citroën saxo 1:54.958 21.422 A/FA (3) A/FA 2 (1)
32 168 HAUTEMANIERE David 1305 299721 Renault clio rs 1:55.366 21.830 F2000 (4) F2000 3 (1)
33 114 VOISIN Rachel 1314 364338 Martini mk 31 1:55.397 21.861 D/E (18) D/E 1 (9)
34 68 GRIFFON Bruno 1305 166650 Renault clio rs 1:55.433 21.897 F2000 (5) F2000 3 (2)
35 111 RENOUF Loïse 1305 213335 Martini mk 36 1:55.650 22.114 D/E (19) D/E 1 (10)
36 37 LEPELLETIER Thibaut 1305 329550 Simca rallye 2 1:56.035 22.499 FC/FS (2) FC/FS 2 (2)
37 25 LEFEVRE Quentin 1318 373100 Roméro rcs 1:56.053 22.517 CM/CNF/CN (8) CNF/CN 1 (1)
38 70 PADET Fabien 1314 188847 Renault clio rs 1:56.148 22.612 F2000 (6) F2000 3 (3)
39 147 ENAULT Mickaël 1305 42228 Renault clio ragnotti 1:56.428 22.892 A/FA (4) A/FA 3 (3)
40 35 SAUVEY Yann 1314 138607 Lotus elise 1:56.606 23.070 GT (1) GT 1 (1)
41 57 MARIE Matëo 1305 340919 Renault clio rs 2 1:56.627 23.091 N/FN (1) N/FN 3 (1)
42 39 RABEC Yves 1314 16358 Simca rallye 2 1:57.450 23.914 FC/FS (3) FC/FS 2 (3)
43 38 TIREL Yoann 1314 16152 Simca rallye 2 1:57.743 24.207 FC/FS (4) FC/FS 2 (4)
44 157 COUDRAY Damien 1305 349313 Renault clio rs 2 1:58.100 24.564 N/FN (2) N/FN 3 (2)
45 47 ENAULT Pierre 1305 358909 Renault clio ragnotti 1:59.446 25.910 A/FA (5) A/FA 3 (4)
46 55 PIARD Arnaud 1314 369221 Renault clio 16 s 1:59.801 26.265 N/FN (3) N/FN 3 (3)
47 150 LAFOREST Caroline 0108 322492 Citroën saxo 2:00.744 27.208 A/FA (6) A/FA 2 (2)
48 42 CHRETIENNE Bernard 1305 101561 Renault clio cup 2:00.994 27.458 A/FA (7) A/FA 3 (5)
49 52 UNVOY Benoit 1314 379521 Renault clio rs line 2:01.089 27.553 A/FA (8) A/FA 1 (1)
50 60 GUELLE Mickaël 1314 342744 Citroën saxo vts 2:05.355 31.819 N/FN (4) N/FN 2 (1)
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51 65 GUELLE Théo 1314 353386 Peugeot 106 rallye 2:07.071 33.535 N/FN (5) N/FN 1 (1)
52 152 UNVOY Mathieu 1314 377462 Renault clio rs line 2:07.130 33.594 A/FA (9) A/FA 1 (2)
53 73 PERRON Sylvain 1314 360523 Citroën saxo 2:08.331 34.795 F2000 (7) F2000 2 (3)
54 67 BOUVET Loïc 1314 221875 Peugeot 206 2:08.947 35.411 F2000 (8) F2000 3 (4)
55 62 LETOUZEY Steve 1314 377408 Citroën saxo vts 2:10.035 36.499 N/FN (6) N/FN 2 (2)
56 160 VAUTIER Laëtitia 1314 375246 Citroën saxo vts 2:12.021 38.485 N/FN (7) N/FN 2 (3)
57 146 DEVASSY Pierre 1314 TP384511 Renault clio 2 2:19.843 46.307 A/FA (10) A/FA 3 (6)
58 46 DEVASSY Jean Pierre 1314 383397 Renault clio 2 2:20.545 47.009 A/FA (11) A/FA 3 (7)
59 61 TOURNAILLE Thierry 1305 44380 Citroën saxo vts 2:30.086 56.550 N/FN (8) N/FN 2 (4)

Absent - Manche 1

6 LEMOIGNE Léo 1314 328244 Dallara f 300 D/E D/E 5S
59 HIRARD Mickaél 1314 157351 Citroën saxo N/FN N/FN 2

106 LEMOIGNE Frédéric 1314 223760 Dallara f 300 D/E D/E 5S

Abandon - Manche 1

19 RAVENEL Eddy 1305 224967 Dallara f 396 D/E D/E 1
76 TURCAS Gabriel 1314 TP376832 Citroën saxo vts F2000 F2000 2

DISQ - Disqualifié - Manche 1

27 MORNET Arnaud 1201 156043 Arc CM/CNF/CN CNF/CN 2
28 BACHELET Max 1314 9351 Ajc original CM/CNF/CN CNF/CN 2
33 DELCLAUX Franck 1210 201027 Brc b 49 CM/CNF/CN CM 1/2
44 NORROY Maxime 1305 157685 Renault clio williams A/FA A/FA 3
49 BACHELET Romane 1314 327876 Citroën saxo A/FA A/FA 2
56 HARIVEL Dany 1314 329405 Renault clio rs N/FN N/FN 3
57 MARIE Matëo 1305 340919 Renault clio rs 2 N/FN N/FN 3
64 GASTEBOIS Auriane 1314 345023 Peugeot 106 xsi N/FN N/FN 1
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72 MORNET Francis 1201 155214 Citroën bx 16 trs F2000 F2000 2
77 GOUDARD Antoine 1314 351014 Peugeot 206 xs F2000 F2000 2
78 MATHIEU Maëva 0112 344357 Citroën saxo vts F2000 F2000 2
80 VIMOND Steven 1305 307412 Peugeot 106 xsi F2000 F2000 1

156 DINTZNER Kévin 1314 356164 Renault clio rs N/FN N/FN 3
164 GASTEBOIS Steven 1314 343895 Peugeot 106 xsi N/FN N/FN 1
177 GOUDARD Pascal 1314 347610 Peugeot 206 xs F2000 F2000 2
178 SEGERS Nathan 1314 TP384705 Citroën saxo vts F2000 F2000 2

Absent - Manche 2

37 LEPELLETIER Thibaut 1305 329550 Simca rallye 2 FC/FS FC/FS 2
40 PAUL Thibaut 1305 214614 Simca rallye 2 FC/FS FC/FS 2
59 HIRARD Mickaél 1314 157351 Citroën saxo N/FN N/FN 2

106 LEMOIGNE Frédéric 1314 223760 Dallara f 300 D/E D/E 5S

Abandon - Manche 2

14 LEMARIE Christopher 1314 206589 Martini mk 31 D/E D/E 1
25 LEFEVRE Quentin 1318 373100 Roméro rcs CM/CNF/CN CNF/CN 1
33 DELCLAUX Franck 1210 201027 Brc b 49 CM/CNF/CN CM 1/2
50 DUREY Charles 1314 201763 Citroën saxo A/FA A/FA 2
55 PIARD Arnaud 1314 369221 Renault clio 16 s N/FN N/FN 3

DISQ - Disqualifié - Manche 2

27 MORNET Arnaud 1201 156043 Arc CM/CNF/CN CNF/CN 2
28 BACHELET Max 1314 9351 Ajc original CM/CNF/CN CNF/CN 2
44 NORROY Maxime 1305 157685 Renault clio williams A/FA A/FA 3
49 BACHELET Romane 1314 327876 Citroën saxo A/FA A/FA 2
56 HARIVEL Dany 1314 329405 Renault clio rs N/FN N/FN 3
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64 GASTEBOIS Auriane 1314 345023 Peugeot 106 xsi N/FN N/FN 1
72 MORNET Francis 1201 155214 Citroën bx 16 trs F2000 F2000 2
77 GOUDARD Antoine 1314 351014 Peugeot 206 xs F2000 F2000 2
78 MATHIEU Maëva 0112 344357 Citroën saxo vts F2000 F2000 2
80 VIMOND Steven 1305 307412 Peugeot 106 xsi F2000 F2000 1

156 DINTZNER Kévin 1314 356164 Renault clio rs N/FN N/FN 3
164 GASTEBOIS Steven 1314 343895 Peugeot 106 xsi N/FN N/FN 1
177 GOUDARD Pascal 1314 347610 Peugeot 206 xs F2000 F2000 2
178 SEGERS Nathan 1314 TP384705 Citroën saxo vts F2000 F2000 2

DNP - Absent - Manche 2

76 TURCAS Gabriel 1314 TP376832 Citroën saxo vts F2000 F2000 2

Absent - Manche 3

25 LEFEVRE Quentin 1318 373100 Roméro rcs CM/CNF/CN CNF/CN 1
37 LEPELLETIER Thibaut 1305 329550 Simca rallye 2 FC/FS FC/FS 2
40 PAUL Thibaut 1305 214614 Simca rallye 2 FC/FS FC/FS 2
46 DEVASSY Jean Pierre 1314 383397 Renault clio 2 A/FA A/FA 3
47 ENAULT Pierre 1305 358909 Renault clio ragnotti A/FA A/FA 3
50 DUREY Charles 1314 201763 Citroën saxo A/FA A/FA 2
59 HIRARD Mickaél 1314 157351 Citroën saxo N/FN N/FN 2
76 TURCAS Gabriel 1314 TP376832 Citroën saxo vts F2000 F2000 2

106 LEMOIGNE Frédéric 1314 223760 Dallara f 300 D/E D/E 5S
146 DEVASSY Pierre 1314 TP384511 Renault clio 2 A/FA A/FA 3
147 ENAULT Mickaël 1305 42228 Renault clio ragnotti A/FA A/FA 3
150 LAFOREST Caroline 0108 322492 Citroën saxo A/FA A/FA 2

Abandon - Manche 3

4 RENOUF Gaëtan 1305 137452 Dallara f 305 D/E D/E 5S
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157 COUDRAY Damien 1305 349313 Renault clio rs 2 N/FN N/FN 3
164 GASTEBOIS Steven 1314 343895 Peugeot 106 xsi N/FN N/FN 1

DISQ - Disqualifié - Manche 3

5 LEMOINE Mathéo 1314 298202 Dallara D/E D/E 5S
27 MORNET Arnaud 1201 156043 Arc CM/CNF/CN CNF/CN 2
28 BACHELET Max 1314 9351 Ajc original CM/CNF/CN CNF/CN 2
44 NORROY Maxime 1305 157685 Renault clio williams A/FA A/FA 3
49 BACHELET Romane 1314 327876 Citroën saxo A/FA A/FA 2
56 HARIVEL Dany 1314 329405 Renault clio rs N/FN N/FN 3
64 GASTEBOIS Auriane 1314 345023 Peugeot 106 xsi N/FN N/FN 1
72 MORNET Francis 1201 155214 Citroën bx 16 trs F2000 F2000 2
77 GOUDARD Antoine 1314 351014 Peugeot 206 xs F2000 F2000 2
78 MATHIEU Maëva 0112 344357 Citroën saxo vts F2000 F2000 2
80 VIMOND Steven 1305 307412 Peugeot 106 xsi F2000 F2000 1

156 DINTZNER Kévin 1314 356164 Renault clio rs N/FN N/FN 3
160 VAUTIER Laëtitia 1314 375246 Citroën saxo vts N/FN N/FN 2
177 GOUDARD Pascal 1314 347610 Peugeot 206 xs F2000 F2000 2
178 SEGERS Nathan 1314 TP384705 Citroën saxo vts F2000 F2000 2


